
Uchwała Nr 26/3/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 grudnia

2002 r.

Data opublikowania: 10.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-12-10

Numer

uchwały
26/3/02

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie dotacji celowej dla Powiatu Gostynińskiego na dofinansowanie zakupu

motocykla typu YAMAHA dla Komendy Powiatowej Policji w Gostyninie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 111 ust. 2 pkt 5, art. 117a ustawy z dnia 26 listopada o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 155, poz. 1014 ze zm.) oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 ze zm.) – uchwala

się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 687/232/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października w sprawie dotacji celowej dla

Powiatu Gostynińskiego na dofinansowanie zakupu motocykla typu YAMAHA dla Komendy Powiatowej Policji w Gostyninie

wprowadza się następujące zmiany :

1) w tytule w miejsce wyrażenia „YAMAHA” wprowadza się wyrażenie „SUZUKI”,

2) w § 1 kwotę 15.000 zł zastępuje się kwotą 23.000 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych),

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 2, upoważnia się Marszałka Województwa

Mazowieckiego, Adama Struzika oraz Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, Bogusława Kowalskiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


